
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 4. 1. 2024 

Sokolovna 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS., Ing. Jeronym Holý, Oksana Purshak, Lidmila Martínková, Jana Černá, Hana 

Svatoňová, Jeronym Holý st., Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Pavel Sobotka, Ing. Miloš Vondřejc, Renata Suchánková 

1. Starostka přivítala všechny v novém roce a popřála hodně zdraví do nového roku. 

2. Před schůzi od 17 hodin proběhlo hasičské školení s panem Šimerdou na sokolovně, prošli se všechny 

nouzové východy a umístění hasičských přístrojů. 

3. Projednala se možnosti pronájmu sokolovny Radce Světlíkové 12. – 13. 4. 2024 a Bohoušovi Petrovi 31. 5. – 2. 

6. 2024. Bylo odsouhlaseno. 

4. Výbor schválil příspěvky na rok 2024: 

Členské příspěvky na rok 2023 

Členové děti do 18 let/v roce dosažení 18 let ještě/ 300,- Kč 

Členové studenti nad 18 let  400,- Kč 

Členové důchodci od 65 let /v roce dosažení 65 let už/ 300,- Kč 

Členové důchodci do 65 let 400,- Kč 

Členové od 19 let /nevyužívají sokolovnu nebo přilehlá sportoviště/ 400,- Kč 

Členové od 19 let /využívají sokolovnu nebo přilehlá sportoviště/ 600,- Kč 

Členky matky na rodičovské dovolené 400,- Kč 

Oddílové příspěvky na rok 2023 
Za každé další navštěvované cvičení nebo sportovní aktivitu budou vybírány jen u dospělých 

Členové děti do 18 let/v roce dosažení 18 let ještě/ 500,- Kč 

Členové důchodci od 65 let /v roce dosažení 65 let už/ 500,- Kč 

Členové od 19 let 500,-Kč 

  

Nečlenové 

Cvičení v sokolovně  1500,- Kč 

Jednotlivé vstupy 50,- Kč 

 

5. Opravu záchodů na sokolovně po vánoční zábavě zajistí pořadatel akce.  

6. Starostka pochválila Radku Šrůtkovou a Lídu Martínkovou za vyvěšení plakátů, Lucku Holou za vytvoření 

plakátu. 

7. Ples – projednání organizace plesu, výzdoba sálu bude 19. 1. od 16 hodin, úklid mezi plesem a karnevalem 

zajistí Lída Martínková se správcovými, 21. 1. od 17 hodin proběhne brigáda na úklid po akcích 

8. Starostka příští rok už nebude pořádat ples a ani po volební schůzi v roce 2025 pokračovat ve funkci starostky 

jednoty. 

9. Náčelnice Lída Martínková nás informovala o školení, na které je možno se přihlásit. 

10. Matrikářka upřesnila počet členské základny naší jednoty a to 299 členů. 

11. Lyžařský oddíl má 3 sponzory: SaarGummi Czech, Wikov, Ametek. 



12. V prosinci proběhlo soustředění lyžařského oddílu. Proběhlo zdražení ubytování na chatě Zvonička o 100 %. 

13. Na župu vedoucí lyžařského oddílu Jeryn Holý pošle rozpis na oblastní přebor v lyžování. 

14. Byla podána žádost o grant odboru sportu ČOS na rok 2024. 

15. V prosinci byl v omezeném provozu spuštěn lyžařský vlek. 

16. Vedoucí školní jídelny Jana Černá sokolu nabídla vyřazený sporák. Miloš Vondřejc zjistí technické parametry 

zařízení, jestli vůbec je možné ho na sokolovnu umístit. Zvažuje se dát ho do hudby šatny, kde se dělá 

občerstvení na akce (třeba Hrádouská vařečka). 

17. Dostali jsme sponzorský dar od Blanky Kratochvílové. Děkujeme. 

18. Kulturní nadace města Náchoda poskytla dar na dětský karneval.  

19. Na příští schůzi se začne plánovat slet. Organizaci má na starost Pavel Sobotka a Lída Martínková, protože 

mají už velké zkušenosti z let minulých. 

20. Před Vánoci cvičitelé vyzvedli zboží pro cvičence z kupónových knížek v Penny. Cvičitelé spravedlivě rozdělí 

mezi cvičence. 

21. Byla otevřená diskuse o opravě střechy, probírali se možnosti. Je problém s dodavatelem a opravitelem. Nikdo 

si na to netroufá. Vzhledem k sokolskému roku navrhujeme stále hledat dodavatele, ale do opravy se do 

konání sletu v Novém Hrádku nepouštět. 

22. Výročí: 

Šritrová Milada 

Hlaváčková Jiřina 

Říhová Jaroslava 

Kozák Věroslav 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

23. Připravované akce v měsíci lednu: 

20. 1. 2024 Sokolský ples 

21. 1. 2024 Dětský karneval 

 

Zapsala: Veronika Bohadlová 

 

 


